[image: image1.jpg]

Красноярский край
Ачинский район
Белоярский сельский Совет депутатов
Решение

22.12.2023                                   с. Белый Яр                                    № 23-143Р

О внесении изменений в решение Белоярского сельского Совета депутатов от 23.11.2015 №4-24Р «Об установлении и введении в действие Земельного налога на территории Белоярского сельсовета Ачинского района, Красноярского края»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 21, 25 Устава Белоярского  сельсовета Ачинского района Красноярского края, Белоярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Белоярского сельского Совета депутатов от 23.11.2015 №4-24Р «Об установлении и введении в действие Земельного налога  на территории Белоярского сельсовета Ачинского района, Красноярского края» следующие изменения:

- в строке 2 таблицы пункта 2 слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Белоярского сельского Совета  депутатов пятого созыва: по бюджету, экономике, предпринимательству, сельскому хозяйству, муниципальному имуществу, землепользованию и экологии

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном листе «Белоярские Вести».

Председатель сельского                                          Глава

Совета депутатов                                                     Белоярского сельсовета

Г.И. Бородушко                                                         А.С. Сабиров